
Uchwała Nr XXIII/491/12 
Rady Miasta Gdyni 

z 26 września 2012 r. 
 
 
 
w sprawie zbycia środka trwałego – karetki pogotowia 
 
 
 
Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 15911), art. 48 ust. 2 pkt 1a oraz art. 54 ust. 3 ustawy z dnia 15 kwietnia 
2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2011 r. Nr 112, poz. 6542) Rada Miasta Gdyni uchwala, co następuje: 
 
 
§ 1. WyraŜa się zgodę na zbycie środka trwałego przez SPZOZ Miejską Stację Pogotowia 
Ratunkowego w Gdyni, tj. dwóch karetek Fiat Ducato: 
- GA 42127 rocznik 2000, przebieg 420 000 km, 
- GA 42128 rocznik 2000, przebieg 420 000 km. 
 
 
§ 2. Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Monitorze Rady 
Miasta Gdyni. 
 
 
 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 
dr inŜ. Stanisław Szwabski  

 
 

                                                 
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, 
z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 
1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 
1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 
28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 679, Nr 134, poz. 
777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567. 
 
2 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2011 r. Nr 149, poz. 887, Nr 
174, poz. 1039, Nr 185, poz. 1092; z 2012 r., poz. 742) 


